MUNICÍPIO DE NOVA

ESPERANÇA DO SUDOESTE

Estado do Paran4

PORTARIA Nº. 097/2024

EMENTA: Concede Férias Regulamentares ao

Servidores Municipal e da outras providências.

JAIME DA SILVA STANG, Prefeito Municipal de Nova Esperança do Sudoeste,

Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais.

RESOLVE:

Art. 1º. Conceder Férias Regulamentares aos Servidores Municipal a partir de junho

2024.

Nr.

Servidor Período aquisitivo Período de Concessão Dias

Ernanda Stepania de 08/06/2023 07/06/2024 12/06/2024 11/07/2024 30

Barros
V anusa Camillo 01/04/2022 31/03/2023 03/06/2024 02/07/2024 30

Art. 2º. Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as

disposições em contrário.

GABINETE DO PREFEI O MUNICIPAL de Nova Esperança do Sudoeste,

Paraná, em 21 de junho de 2024.

Prefeito Municipal

Fone: (46) 3541·1144 / 3541-1207 • Av. ~ 750 • CEP 85135-000 • Nova ~ do 5ucloestt • Pr.

CNPJ 95.589.289/0001-32 www.novaesperancadosudoeste.pr.gov.br prefettura@novNsperancadosudoeste.pr.gov.br

MUNICÍPIO DE NOVA

ESPERANÇA DO SUDOESTE

Estado do Paraná

ATO DE RETIFICAÇÃO

PORTARIA Nº. 095/2024, publicado no dia 25 de junho de 2024, no DIÁRIO OFICIAL

DOS MUNICÍPIOS DO SUDOESTE DO PARANÁ, Edição Nº.3138, Pagina Nº. 20.

ONDE SE Lt: PORTARIA Nº. 095/2024.

LE-SE: PORTARIA Nº. 097/2024.

Nova Esperança do Sudoeste, Estado do Paraná em 1 O de julho de 2024.

Prefeito Municipal

.

Fonl: (46) 3546·1144 / 3546-1207 • Av. lguaçu, 750 • CEP 85635-000 • NOVP E~ cio SUdolltt . Pr.

CNPJ 95.S89.289/0001-32 www.novaesperancadosudoeste.pr.gov.br prefejtura@novaess>eranc:adosudo.pr.goy.br

Diário Oficial dos Municípios do ,
Sudoeste do Parana

Ollblta•hln.11 de Julho de 2024

PREFEITURA MUNICIPAL DE
NOVA ESPERANÇA DO SUDOESTE

ATO DE RETFICAÇÃO

PORTARIA N". 095/2024, publicado no dia 25 de junho de 2024, no DIÁRIO OFICIAL DOS
MUNICIPIOS DO SUDOESTE DO PARANÁ. Edição Nº.3138, Pagina Nº. 20.
ONDE SE L~: PORTARIA N". 095/2024.
LE-SE: PORTARIA Nº. 097/2024.
Nova Esperança do Sudoeste, Estado do Paraná em 10 de julho de 2024.

JAIME DA SILVA STANG - Prefeito Municipal
Cod433a80

~tér~ publicada no DIARIO OFICIAL DOS MUNICÍPIOS DO SUDOESTE DO PARANA no dia W07/2024.
A ve,ifiQçlo de autenticidade ~ matéria pode ser feita informando o código identiftado, no site:

http:/ /dioems.com.br

AnoDll-~lf9SlM

Diário Oficial dos Municípios do
Sudoeste do Paraná

Terça-Feln, 25 de Junho de 2024

PREFEITURA MUNICIPAL DE
NOVA ESPERANÇA DO SUDOESTE

PORTARIA N'. 095/2024

EMENTA: Concede Férias Regulamentares ao Servidores Municipal e da outras
providências.
JAIME DA SILVA STANG, Prefeito Municipal de Nova Esperança do Sudoeste, Estado do
Paraná, no uso de suas atribuições legais.
RESOLVE:
Art. 1°. Conceder Férias Regulamentares aos Servidores Municipal a partlr de junho 2024.
Se,,ildor Periooooqujl,tiw, Pwlodo do eonc.do Nr. Ola

i:,-St_..ia do a.no. OMM023 lo1Al61202◄ 12.U/2024 l 11m/202◄ JO

-e.na. 01/0l/20?2 )31ml2023 03,U/2024 7 02J07/2024 JO

Art. 2°. Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições
em contrário.
GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL de Nova Esperança do Sudoeste, Paraná, em
21 de junho de 2024.

JAIME DA SILVA STANG • Prefeito Municipal
Co<Ml,tl33

MatéN publiadl no DIÁRIO OflCIAL DOS MUNICÍPIOS DO SUDOEST! DO PARANÁ no dwi 25/06/2024.
A verificaçlo de autent~ da m1têril pode se, feita infomwldo o código ldentitlado, no síte:

httpJ /dloems com.br

Ano xm - Ediçlo N• 31.SI

{"type":"Document","isBackSide":false,"languages":["pt-br"],"usedOnDeviceOCR":false}

{"type":"Document","isBackSide":false,"languages":["pt-br"],"usedOnDeviceOCR":false}

{"type":"Document","isBackSide":false,"languages":["pt-br"],"usedOnDeviceOCR":false}

{"type":"Form","isBackSide":false,"languages":["pt-br"],"usedOnDeviceOCR":false}